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Resolucio per la qual es fa publica la relacié de centres del
programa d’innovacié pedagogica STEAMcat, cicle 2018-2021, amb
avaluacio positiva

L'Ordre ENS/303/2015, de 21 de setembre, sobre el reconeixement de la innovacio
pedagogica estableix a I'article 3r els requisits, els criteris i els indicadors d’avaluacio per al
reconeixement de les modalitats d'innovacio pedagogica.

La RESOLUCIO ENS/1769/2018, de 19 de juliol, per la qual es crea el Programa d'innovacio
pedagogica STEAMcat i s'obre convocatoria publica per a la seleccié de centres educatius
interessats a formar-ne part a partir del curs 2018-2019, estableix a I'apartat 8, de I'annex 2,
que un cop avaluada positivament la memoria per part de I'organ impulsor del Programa, el
professorat participant en el desenvolupament del programa en el centre i la formacio durant
3 cursos, obtindra la corresponent certificacioé d’'innovacié pel Departament d’Educacio.

Per tot aixo,
Resolc:

1. Fer publica, a 'annex, la relacié dels centres educatius, amb avaluacio positiva, que formen
part del programa d’innovacié pedagogica STEAMcat (convocatoria 2018-2021)

2. Emetre el certificat d’'innovacio als docents dels centres educatius, relacionats a 'annex
d’aquesta resolucid, que reuneixin els requisits que es determinen a 'apartat 8 de la
Resolucié ENS/1769/2018, de 19 de juliol . A tal efecte el director o directora del centre
educatiu registrara a l'aplicacio de gestid d'activitats d'innovacié (AGAI) el nom, cognoms i
NIF del professorat amb dret a certificacio.

El director general d’Innovacio, Digitalitzacié i Recerca Educativa
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Annex. Relacié de centres que formen part del programa d’innovacié pedagogica

“STEAMcat” de la convocatoria 2018-2021, amb avaluacié positiva

Codi del centre

08019411
08022367
08051264
08075074

08034011
08034217
08059354
08068495

08022276
08023207
08031034
08047364
08068380
08075244
08002204
08004717
08006751
08043887
08052581
08052608
08053571
08066528
17006666
17009345
17010827
25006501
25006732
25008352

Nom del centre

Institut Bellvitge

Escola Rossend Montané
Institut Eduard Fontseré

Institut de Santa Coloma de
Gramenet

Institut Frederic Mompou
Institut Bernat el Ferrer
Escola Les Roques Blaves

Institut Josefina Castellvi i
Piulachs

Diocesana

Escola Lluganés

Institut Jaume Callis
Institut Joan Mercader
Institut Gurb

Escola Les Bases
Escola Montseny
Sagrat Cor-Sarria
Virolai

Escola Sagrada Familia
Institut Miquel Tarradell
Institut Pau Claris
Inst-Esc Art. Oriol Martorell
Institut Marti Pous
Institut Pla de I'Estany
Escola Camins

IE GREDA

Escola Alba

Institut Torrevicens

Institut de La Pobla de Segur

Localitat

L'Hospitalet de Llobregat
Sant Pere Molanta
L'Hospitalet de Llobregat
Santa Coloma de Gramenet

Sant Viceng dels Horts
Molins de Rei
Esparreguera
Viladecans

Navas

Prats de Lluganes
Vic

Igualada

Gurb

Manresa
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Banyoles
Banyoles

Olot

Corbins

Lleida

La Pobla de Segur

ST

BCO
BCO
BCO
BCO

BLL
BLL
BLL
BLL

CCE
CCE
CCE
CCE
CCE
CCE
CEB
CEB
CEB
CEB
CEB
CEB
CEB
CEB
GIR

GIR

GIR

LLE

LLE

LLE
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Codi del centre

25008777
25010334
08015302
08025319
08053391
08058969
08062729
08062857
08072978
08075712
43001346
43004554
43005595
43005753

43006681
43008432
43008444
08037528
43001127

43001280

43005534

43012289
08029684

Nom del centre
Escola Parc de I'Aigua
I/E Magraners

Escola Misericordia
Escola Joan Casas
Escola Lledoner
Institut EI Vern

Institut Pla Marcell
Institut Tiana

Institut Sunsi Mora
Institut Les Cinc Sénies
Escola Montsagre

Cor de Maria

Escola La Parellada

Escola Doctor Alberich i
Casas

Institut de La Sénia

Institut Sant Pere i Sant Pau

Institut Josep Tapird
Escola Sant Domeénec

Escola Enric Grau i
Fontsere

ZER La Font de I'Aiguadi -
ESC Pamies

ZER La Font de I'Aiguadi -
ESC de Rasquera

Institut Escola 3 d'Abril

Tecnos

Localitat

Lleida

Lleida

Canet de Mar

Sant Antoni de Vilamajor
Granollers

Llica de Vall
Cardedeu

Tiana

Canet de Mar
Mataro

Horta de Sant Joan
Valls

Santa Oliva

Reus

La Sénia

Sant Pere i Sant Pau
Reus

La Rapita

Flix

Ginestar

Rasquera

Moéra la Nova

Terrassa

ST
LLE
LLE
MVA
MVA
MVA
MVA
MVA
MVA
MVA
MVA
TAR
TAR
TAR
TAR

TAR
TAR
TAR
TEB
TEB

TEB

TEB

TEB
VOC
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